Pokorny Emánuel dr. : A Szerit Erzsébet-szerzet. 10
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tione Posoniensi cum currente suo Interesse in perpetuum destinaverit, ac realiter
etiam cesserit ac resignaverit, sed et pterea ab alijs quoque Patronis et Bene
factoribus ad mentionatam Fundationem promovendam plurimum inc1inatis,
juxta habitam jam idcirco in pluribus spem et promissionem majus in dies sacri
Instituti hujus Incrementum sibi certo certius pollicitus sit. Cum vero ut auxiliante
Deo semet in dicta Libera Regiaque Civitate nra stabilire, Claustrumque erigere
valeant, benigno Mattis nráe Consensu Regio egerent. Hinc repetitus Monialium
Conventus sun, et totius Sacri Ordinis sui nomine Mattem nrarn demississimis
oravit pcibus quatenus de Apostolico-Regia Authoritate nra benignum superinde
Consensum árum Regium ijsdem Clementer elargiri, ac insuper Conventionem
quoque cum dicto Magistratu et Communitate Posoniensi pro Redemptione
universorum Onerum publicorum et Civilium praevio modo in Mille Quingentis
florenis initum, benigne ratificare dignaremur. Unde Nos et solita nra in Deum
Pietate et solerti in Uvsis ijs, quae ad majorem Cultus Divini Promotionem, et
Orthodoxae Romano Catholicae Fidei Religiosorumque Ordinum (quorum devotis
ad Deum precibus et suffragiis fausta et felieia suscepti Regiminis gubernacula
prosperitatem Armorum, et secundos adversus Hostes Victoriarum successus,
Imperijque, ac Augustae Domus nnie propagationem nos ulterius quoque habi
turos pie confidimus) incrementum conferre, aut quidpiam momenti addere
possent, magis magisque arnpliandis, dilatandis, et stabiliendis Cura et sollici
tudine, Peculiarique etiam Caesareo-Regio, quo erga pattactam Sacrum Monia
lium Sanctae Elisabethae Ordinem, velut a Religioso Instituto suo, quo jdem
praeter ReguIam Tertij Ordinis Sancti Patris Francisci Seraphici, quam profitetur,
specialiter etiam ad charitative recipiendas, alendas et curandas Pauperes infirmas
sui sexus Personas laicas obstrictus est, Deo Hominibusque gratum, ac Publico
utilem, et tum hoc Nomine, cum et morum probitate Nobis singulariter commenda
tum ducimur affectu humillima saepefati Conventus Supplicatlone nrae propterea
facta Matti Apostolico-Regia benignitate et Pietate exaudita c1ementer et admissa,
memoratis Monialibus, ut ipsae habita jam jilibatí Dioecesani Annuentia et
indultu, in memoratam Civitatem mam Posonien. induci, ibidenque semet stabi
lire, Claustrurn, et alia necessaria aedificia erigere, et aedificare, cunsctisque
luribus et Praerogativis, quibus aliarum Sacrarum Virginum Religiosarum
Claustra, et Conventus tam Posonij, quam et alibi in Regno gaudent, ipsae quoque
Posonij Residentes hujus S. Ordinis Moniales intra Limites Regni nri Hurigae,
uti, frui, et gaudere possint ac valeant, Clementer omnino annuimus et conces
simus, benignumque superinde Consensum nrum Regium praebuimus, ac insuper
in uberiorem adhuc erga pf'atas moniales, et pium Religionis ipsarum Institutum
Paterni affectus nostri Contestationem, Conventionem quoque cum Magistratu
et Communitate Posonien. quoad Exemptionem et Liberationem speeificati
Horti et Fundi Civilis praevio modo initam benigne in Perpetuum approbavimus,
ratificavimus, et confirmavimus c1ementer confisi quod etiam eaedem pro lauda
bili ipsarum Studio et Zelo, Deo et Publico conformiter Religioso ipsarum Instituto
jugiter sint famulaturae, sicque Statui et Vocationi suae ex asse satisfacturae.
1010 annuimus, coneedimus, approbamus et eonfirmamus, benignumque superinde
Consensum iirurn Regium prabemus et Assensum. Salvo Iure alieno. Harurn
nrarum Seereto majori Sigillo nro, quo ut Rex Hungariae utimur impendenti
Communitarum Vigore et Testimonio Literarum mediante. Datum per manus
Fidelis od Nobis sincere dilecti SplTs ac Magnifici Comitis Ludovici de Batthyan
Perpetui in Német Ujvár etc. in Archi Ducali Civitate nra Vienna Austriae die
20. Mensis Augusti Anno Diii 1738. Regnorum nrorum etc. Dombay m. p. 
Orsz. Levélt. Cane. 1738. September N~ 24.
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6.